СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения Село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Боровский»

23 апреля 2024 года      № 404

О назначении публичных слушаний по вопросу:

«Организация постоянного публичного сервитута

согласно главы V.7. «Установление публичного

сервитута в отдельных целях» Земельного кодекса РФ

на земельные участки, в пределах которых расположен

объект недвижимости с кадастровым номером

40:03:000000:5035 в д. Кабицыно»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании Устава муниципального образования сельского поселения Село

Совхоз «Боровский», с Правилами землепользования и застройки на территории МО СП Село

Совхоз «Боровский», согласно главы V.7. «Установление публичного сервитута в отдельных

целях» Земельного кодекса РФ, рассмотрев обращение администрации МО СП Село Совхоз

«Боровский», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения Село Совхоз

«Боровский»

РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по вопросу: «Организация постоянного публичного

сервитута согласно главы V.7. «Установление публичного сервитута в отдельных целях»

Земельного кодекса РФ на земельные участки, в пределах которых расположен объект

недвижимости с кадастровым номером 40:03:000000:5035 в д. Кабицыно» (участки с

кадастровыми номерами 40:03:031503:105, 40:03:031503:125, 40:03:031503:134, 40:03:031503:139,

40:03:031503:140, 40:03:031503:208, 40:03:031503:210, 40:03:031503:233, 40:03:031503:366,

40:03:031503:367, 40:03:031503:38, 40:03:031503:42, 40:03:031503:44, 40:03:031503:45, 40:03:031503:46,

40:03:031503:47, 40:03:031503:48, 40:03:031503:49, 40:03:031503:50, 40:03:031503:51, 40:03:031503:52,

40:03:031503:56, 40:03:031503:57, 40:03:031503:60, 40:03:031503:61, 40:03:031503:62, 40:03:031503:63,

40:03:031503:64, 40:03:031503:65, 40:03:031503:66, 40:03:031503:67, 40:03:031503:82, 40:03:031503:83,

40:03:031503:84, 40:03:031503:93, 40:03:031503:94, 40:03:031503:95, 40:03:031503:96,

40:03:032501:1730, 40:03:032501:270, 40:03:032501:272, 40:03:032501:274, 40:03:032501:275,

40:03:032501:277, 40:03:032501:279, 40:03:032501:5086, 40:03:032501:5087, 40:03:032501:5090,

40:03:032501:5091, 40:03:032501:514, 40:03:030302:100, 40:03:030302:1000, 40:03:030302:1007,

40:03:030302:1008, 40:03:030302:1010, 40:03:030302:1014, 40:03:030302:1016, 40:03:030302:1030,

40:03:030302:1035, 40:03:030302:1037, 40:03:030302:1039, 40:03:030302:104, 40:03:030302:1041,

40:03:030302:1043, 40:03:030302:1045, 40:03:030302:1047, 40:03:030302:1049, 40:03:030302:105,

40:03:030302:1051, 40:03:030302:1054, 40:03:030302:1055, 40:03:030302:1057, 40:03:030302:1058,

40:03:030302:1059, 40:03:030302:106, 40:03:030302:1060, 40:03:030302:1061, 40:03:030302:1068,

40:03:030302:107, 40:03:030302:1072, 40:03:030302:1078, 40:03:030302:1079, 40:03:030302:108,

40:03:030302:1080, 40:03:030302:1083, 40:03:030302:1084, 40:03:030302:1087, 40:03:030302:1089,

40:03:030302:1090, 40:03:030302:1093, 40:03:030302:1094, 40:03:030302:1097, 40:03:030302:1099,

40:03:030302:1100, 40:03:030302:1101, 40:03:030302:1103, 40:03:030302:1106, 40:03:030302:1107,

40:03:030302:1108, 40:03:030302:1109, 40:03:030302:1110, 40:03:030302:1111, 40:03:030302:1113,

40:03:030302:1114, 40:03:030302:1116, 40:03:030302:1118, 40:03:030302:1119, 40:03:030302:1166,

40:03:030302:1189, 40:03:030302:1190, 40:03:030302:1191,40:03:030302:1192, 40:03:030302:1193,

40:03:030302:1194, 40:03:030302:1195, 40:03:030302:121, 40:03:030302:122, 40:03:030302:124,

40:03:030302:1245, 40:03:030302:1246, 40:03:030302:1248, 40:03:030302:1249, 40:03:030302:125,

40:03:030302:1257, 40:03:030302:1271, 40:03:030302:1272, 40:03:030302:1273, 40:03:030302:1283,

40:03:030302:1284, 40:03:030302:1323, 40:03:030302:1324, 40:03:030302:1325, 40:03:030302:1326,

40:03:030302:133, 40:03:030302:134, 40:03:030302:135, 40:03:030302:1353, 40:03:030302:1355,

40:03:030302:1357, 40:03:030302:1359, 40:03:030302:136, 40:03:030302:1361, 40:03:030302:1363,

40:03:030302:1365, 40:03:030302:137, 40:03:030302:1374, 40:03:030302:1375, 40:03:030302:1377,

40:03:030302:1379, 40:03:030302:138, 40:03:030302:1381, 40:03:030302:1382, 40:03:030302:1384,

40:03:030302:1387, 40:03:030302:1388, 40:03:030302:139, 40:03:030302:140, 40:03:030302:141,

40:03:030302:143, 40:03:030302:144, 40:03:030302:145, 40:03:030302:149, 40:03:030302:151,

40:03:030302:154, 40:03:030302:156, 40:03:030302:157, 40:03:030302:158, 40:03:030302:159,

40:03:030302:16, 40:03:030302:160, 40:03:030302:1636, 40:03:030302:1643, 40:03:030302:1644,

40:03:030302:1648, 40:03:030302:1649, 40:03:030302:1654, 40:03:030302:1658, 40:03:030302:1661,

40:03:030302:1665, 40:03:030302:1669, 40:03:030302:1673, 40:03:030302:1677, 40:03:030302:1681,

40:03:030302:1685, 40:03:030302:1689, 40:03:030302:1693, 40:03:030302:17, 40:03:030302:1729,

40:03:030302:1731, 40:03:030302:1733, 40:03:030302:1735, 40:03:030302:1737, 40:03:030302:1739,

40:03:030302:1741, 40:03:030302:1751, 40:03:030302:1752, 40:03:030302:178, 40:03:030302:179,

40:03:030302:18, 40:03:030302:184, 40:03:030302:185, 40:03:030302:19, 40:03:030302:190,

40:03:030302:1909, 40:03:030302:192, 40:03:030302:1925, 40:03:030302:1927, 40:03:030302:194,

40:03:030302:1944, 40:03:030302:1945, 40:03:030302:196, 40:03:030302:1971, 40:03:030302:1972,

40:03:030302:198, 40:03:030302:1980, 40:03:030302:1981, 40:03:030302:1982, 40:03:030302:20,

40:03:030302:200, 40:03:030302:21, 40:03:030302:2134, 40:03:030302:2135, 40:03:030302:219,

40:03:030302:22, 40:03:030302:221, 40:03:030302:222, 40:03:030302:223, 40:03:030302:229,

40:03:030302:23, 40:03:030302:230, 40:03:030302:231, 40:03:030302:232, 40:03:030302:233,

40:03:030302:234, 40:03:030302:235, 40:03:030302:237, 40:03:030302:24, 40:03:030302:2405,

40:03:030302:2440, 40:03:030302:25, 40:03:030302:2533, 40:03:030302:2534, 40:03:030302:26,

40:03:030302:27, 40:03:030302:277, 40:03:030302:28, 40:03:030302:283, 40:03:030302:286,

40:03:030302:29, 40:03:030302:30, 40:03:030302:31, 40:03:030302:314, 40:03:030302:315,

40:03:030302:316, 40:03:030302:317, 40:03:030302:318, 40:03:030302:320, 40:03:030302:321,

40:03:030302:322, 40:03:030302:323, 40:03:030302:324, 40:03:030302:326, 40:03:030302:33,

40:03:030302:339,40:03:030302:34, 40:03:030302:340, 40:03:030302:341, 40:03:030302:342,

40:03:030302:343, 40:03:030302:344, 40:03:030302:345, 40:03:030302:346, 40:03:030302:347,

40:03:030302:348, 40:03:030302:349, 40:03:030302:350, 40:03:030302:351, 40:03:030302:352,

40:03:030302:353, 40:03:030302:354, 40:03:030302:355, 40:03:030302:357, 40:03:030302:358,

40:03:030302:366, 40:03:030302:367, 40:03:030302:368, 40:03:030302:369, 40:03:030302:370,

40:03:030302:374, 40:03:030302:387, 40:03:030302:388, 40:03:030302:389, 40:03:030302:390,

40:03:030302:391, 40:03:030302:40, 40:03:030302:404, 40:03:030302:41, 40:03:030302:42,

40:03:030302:421, 40:03:030302:426, 40:03:030302:430, 40:03:030302:432, 40:03:030302:437,

40:03:030302:443, 40:03:030302:444, 40:03:030302:448, 40:03:030302:449, 40:03:030302:45,

40:03:030302:454, 40:03:030302:455, 40:03:030302:4553, 40:03:030302:4555, 40:03:030302:456,

40:03:030302:4565, 40:03:030302:459, 40:03:030302:46, 40:03:030302:461, 40:03:030302:4618,

40:03:030302:462, 40:03:030302:4622, 40:03:030302:475, 40:03:030302:476, 40:03:030302:481,

40:03:030302:484, 40:03:030302:487, 40:03:030302:49, 40:03:030302:490, 40:03:030302:496,

40:03:030302:50, 40:03:030302:503, 40:03:030302:51, 40:03:030302:52, 40:03:030302:53, 40:03:030302:54,

40:03:030302:55, 40:03:030302:56, 40:03:030302:60, 40:03:030302:61, 40:03:030302:62, 40:03:030302:63,

40:03:030302:64, 40:03:030302:691, 40:03:030302:692, 40:03:030302:718, 40:03:030302:721,

40:03:030302:722, 40:03:030302:723, 40:03:030302:78, 40:03:030302:79, 40:03:030302:80,

40:03:030302:810, 40:03:030302:812, 40:03:030302:813, 40:03:030302:815, 40:03:030302:817,

40:03:030302:821, 40:03:030302:824, 40:03:030302:826, 40:03:030302:828, 40:03:030302:830,

40:03:030302:832, 40:03:030302:834, 40:03:030302:836, 40:03:030302:838, 40:03:030302:84,

40:03:030302:841, 40:03:030302:843, 40:03:030302:845, 40:03:030302:847, 40:03:030302:849,

40:03:030302:853, 40:03:030302:857, 40:03:030302:859, 40:03:030302:86, 40:03:030302:861,

40:03:030302:863, 40:03:030302:865, 40:03:030302:867, 40:03:030302:869, 40:03:030302:87,

40:03:030302:871, 40:03:030302:876, 40:03:030302:878, 40:03:030302:880, 40:03:030302:882,

40:03:030302:884, 40:03:030302:96, 40:03:030302:97, 40:03:030302:98, 40:03:030302:99,

40:03:030302:997, 40:03:030302:998, 40:03:030302:999, 40:03:030301:1576, 40:03:030301:1577,

40:03:000000:1518, 40:03:000000:1589, 40:03:000000:1634, 40:03:000000:1651, 40:03:000000:1752,

40:03:000000:1753, 40:03:000000:2104, 40:03:000000:2105, 40:03:000000:2280, 40:03:000000:2331,

40:03:000000:378, 40:03:000000:723, 40:03:000000:724, 40:03:000000:727, 40:03:000000:728,

40:03:030301:655) на 16-00 часов 25 июня 2024 года по адресу с. Совхоз Боровский, ул.

Центральная д.1А (здание администрации МО СП Село Совхоз Боровский).

2. Назначить организаторомпубличных слушаний Администрацию муниципального

образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский».

3. Организатору публичных слушаний:

3.1. Разместить Проект на официальном информационном портале Администрации

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» в сети

«Интернет» через 7 (семь) дней после опубликования в порядке, установленном для

официального опубликования муниципальных правовых актов, оповещения о назначении

публичных слушаний.

3.2. Опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования

муниципальных правовых актов, заключение о результатах публичных слушаний, и

разместить его на официальном сайте.

3.3. Опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования

муниципальных правовых актов, оповещение о начале публичных слушаний (прилагается).

Глава сельского поселения

Село Совхоз «Боровский»       Л.В. Череватенко